DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO HÍBRIDO E OS
RECURSOS DIDÁTICOS VIRTUAIS: UMA IMERSÃO INTERATIVA ENTRE
PROFESSORES E ALUNOS DURANTE O ISOLAMENTO SOCIAL de autoria de JOSÉ
NOGUEIRA ANTUNES NETO, AMARO SEBASTIÃO DE SOUZA QUINTINO, JACKELINE
BARCELOS CÔRREA, SHIRLENA CAMPOS DE SOUZA AMARAL, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79818

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79818